Widzieć je można codziennie od 3 do 5 po południu. — Prócz tego pod Nr 930 przy ulicy Chłodnej na dole, są do zbycia **MEBLE** Jesionowe, to jest: 6 Krzesel i Kanapa, za bardzo niską cenę.

Na skutek upoważnienia Trybunału Handlowego w Warszawie z dnia 1/13 Grudnia 1847 r., i w skutek wydanego przez tenże Trybunał rozporządzenia z dnia 2/14 Czerwca r. z., podpisani ogłaszają niniejszem, iż w dniu 22 Czerwca (4 Lipca) r. b. o godzinie 4 z południa, w Trybunale Handlowym w Warszawie, w domu pod Nr 549 posiedzenia swe odbywającym, przedane będą przez publiczną licytację przed W.